

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА ПО ОП №1 С ПРЕДМЕТ:
„Провеждане на контролно-измервателни, възстановителни и поддържащи дейности на хвостохранилище „Радка”
за период от пет години”

№	Наименование на видовете работи	Мярка	Количество	Единична цена (лв)	Стойност (лв)
	ЕТАП 1: Възстановителни дейности				
	1. Възстановяване проводимостта на югоизточната охранителна канавка				
1.1.	Изкоп ръчно с ширина до 1,2м и дълбочина до 2м	m ³	125	46	5750
1.2.	Прехвърляне на земни почви до 3м хоризонтално или 2м вертикално	m ³	125	20	2500
	1. Възстановяване проводимостта на югоизточната охранителна канавка				8250.00
	2. Възстановяване на ерозиран участък				
2.1.	Изкоп с багер в земни почви при нормални условия, на транспорт	m ³	390	3	1170.00
2.2.	Превоз със самосвал на 1,75км	t	624	3	1872.00
2.3.	Затревяване, първи етап	дка	1.95	2000	3900.00
2.4.	Затревяване, втори етап	дка	1.95	1000	1950.00
	2. Възстановяване на ерозиран участък				8892.00
	3. Изграждане на наблюдателни стълбове				
3.1.	Изкоп на ями 0.3-2м ² и дълбочина до 2м ръчно в земни почви	m ³	4.5	30	135.00
3.2.	Котваж. Тръба PVC Ø315 - SN4 за канализация	m	2.9	40	116.00
3.3.	Доставка и монтаж на заготвена армировка за ХТС	kg.	13	2	26.00

Заложена инф.
 0.01.21.36 а
 1.3 от 307

3.4.	Доставка и монтаж на устройство за центриране	бр.	1	80	80.00
3.5.	Полагане на бетон за основи и фундаменти ръчно	m ³	1.1	120	132.00
3.6.	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	m ³	2.8	10	28.00
3.7.	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове по 10см.	m ³	2.8	10	28.00
	Изграждане на наблюдателни стълбове за 1 бр.				545.00
	3. Изграждане на наблюдателни стълбове за 4 бр.				2180.00
	Всичко ЕТАП 1: Възстановителни дейности				19322.00
	ЕТАП2: Мониторинг и поддръжка				
1.	Оглед и оценка състоянието на обекта - два пъти в година	бр.	10	1000	10000
2.	Базово измерване на КИС	бр.	1	10000	10000
3.	Измервания за установяване на вертикални и хоризонтални деформации	бр.	5	5000	25000
4.	Замерване нивата в пиезометричните сондажи от КИС	бр.	10	1000	10000
5.	Почистване на крайпътни канавки	м	4050	3.5	14175
6.	Изсичане на храсти	m ²	121.5	50	6075
7.	Съставяне на доклад за провеждания мониторинг	бр.	5	4000	20000
	Всичко ЕТАП2: Мониторинг и поддръжка				95250.00
	ОБЩО ЗА ОП1 БЕЗ ДДС:				114572.00

14.07.2020

Подпис
Петър

Запитена инф.
на осн. чл. 36 а
ал. 3 от ЗОП